
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 47/473/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 18.02.2025 r.

w sprawie: zwiększenia środków finansów w budżecie powiatu mrągowskiego w 2025r. po stronie dochodów i wydatków z
przeznaczeniem na wykonanie remontu pomostu w MOS „Baza” przy ul. Nadbrzeżnej 4 w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z
póź. zm.) w zw. z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z
późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W związku z udzieleniem pomocy finansowej przez Gminę Miasto Mrągowo w wysokości 20.000 zł z przeznaczeniem na
wykonanie remontu pomostu w MOS „Baza” przy ul. Nadbrzeżnej 4 w Mrągowie, podjęto decyzję o wprowadzeniu w/w
środków do budżetu powiatu mrągowskiego w 2025r. w sposób następujący:
• po stronie dochodów Dział 854, rozdział 85407, § 2710 kwota w wysokości 20.000 zł,
• po stronie wydatków Dział 854, rozdział 85407, § 4270 kwota w wysokości 20.000 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, i Ochrony
Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 47/473/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 18.02.2025 r. (PDF, 45 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-047-0473-2025.pdf

